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Listado de recambios

Id. Ctd. Referencia Scania Descripción
1 1 091026C032 2204359 Soporte depósito
2 1 091016C011 2028938 Tapón con filtro
3 1 091016C014 2205350 Brazo soporte depósito

3a 1 091026C033 2480106 Brazo soporte depósito con ajuste
4 1 091026C034 2205361 Depósito
5 1 091026C035 2205362 Tapa de protección bomba
6 1 091026C036 1940035 Fungicida
7 1 091026C037 2205363 Bolsa tornillería fijación depósito
8 1 091010C040 2028929 Interruptor de nivel
9 1 091016C091 1944729 Bomba de agua

10 1 091016C009 2205364 Tubo negro Ø 12 x Ø 18 (por metros)
11 1 091016C010 2205365 Tubo negro Ø 10 x Ø 6 (por metros)
12 1 091016C008 2205366 Rejilla trasera (azul)
13 1 091189C001 2205367 Tapa con serigrafía
14 1 091016C006 2028935 Soplador centrífugo 24V
15 1 091016C007 2205368 Cojunto canalizador con filtro

15a 1 091026C038 2028939 Filtro rejilla delantera
15b 1 091026C039 2480108 Filtro rejilla trasera
16 1 091026C040 2205369 Tapa de invierno
17 1 091026C027 1944736 Filtro de humedad
18 1 091026C041 2205370 Racor trasero 
19 1 091026C002 2205371 Base
20 1 091026C102 1944738 Conjunto filtro
21 1 091087C045 2205419 Soporte fijación
22 1 091026C106 1944739 Válvula antirretorno
23 1 091016C028 2205372 Tapón embellecedor
24 1 091100C014 2205373 Consola (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Canalizador H=98
26 1 091016C001 2205375 Panel interior de distribución de aire
27 1 091016C003 1944731 Panel de control
28 1 091016C002 2205376 Lumbrera
29 1 091016C131 2028933 Mando a distancia
30 1 091241C001 2205377 Bolsa tornillería
31 1 091087C120 2028931 Cable de conexión panel de control y control electrónico
32 1 091016C004 2205378 Tapa electrónica con tornillos
33 1 091026C001 1944727 Control electrónico
34 1 091016C027 2205379 Conjunto racores
35 1 091087C046 2205380 Junta EPDM 30x25
36 1 091026C047 2205381 Conjunto cableados soplador centrífugo
37 1 091241C002 2285054 Conjunto cableados con tubos
38 1 091241C003 2285056 Cableado alimentación
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EN

List of spare parts

Id. Qty. Code nº Scania Spare Parts
1 1 091026C032 2204359 Tank support
2 1 091016C011 2028938 Plug with filter
3 1 091016C014 2205350 Tank support arm

3a 1 091026C033 2480106 Adjustable tank support arm
4 1 091026C034 2205361 Tank
5 1 091026C035 2205362 Pump protection cover
6 1 091026C036 1940035 Fungicide
7 1 091026C037 2205363 Tank fixing hardware bag
8 1 091010C040 2028929 Level switch
9 1 091016C091 1944729 Water pump

10 1 091016C009 2205364 Black pipe Ø 12 x Ø 18 (by metres)
11 1 091016C010 2205365 Black pipe Ø 10 x Ø 6 (by metres)
12 1 091016C008 2205366 Back grating (blue)
13 1 091189C001 2205367 Screen-printed cover
14 1 091016C006 2028935 24V centrifugal blower
15 1 091016C007 2205368 Duct unit with filter

15a 1 091026C038 2028939 Front grating filter
15b 1 091026C039 2480108 Back grating filter
16 1 091026C040 2205369 Winter cover
17 1 091026C027 1944736 Wet filter
18 1 091026C041 2205370 Rear fitting 
19 1 091026C002 2205371 Base
20 1 091026C102 1944738 Filter unit
21 1 091087C045 2205419 Fixing support
22 1 091026C106 1944739 Check valve
23 1 091016C028 2205372 Plug trim
24 1 091100C014 2205373 Console (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Duct H=98
26 1 091016C001 2205375 Internal air distribution panel
27 1 091016C003 1944731 Control panel
28 1 091016C002 2205376 Port
29 1 091016C131 2028933 Remote control
30 1 091241C001 2205377 Hardware bag
31 1 091087C120 2028931 Control panel and electronic control 
32 1 091016C004 2205378 Electronic cover with screws
33 1 091026C001 1944727 Electronic control 
34 1 091016C027 2205379 Fittings unit
35 1 091087C046 2205380 EPDM seal 30x25
36 1 091026C047 2205381 Centrifugal blower wiring unit
37 1 091241C002 2285054 Wiring unit with pipes
38 1 091241C003 2285056 Power cabling



6

FLATES ®
FR

Liste des pièces détachées

Id. Qté. Référence Scania Description
1 1 091026C032 2204359 Support réservoir
2 1 091016C011 2028938 Bouchon à filtre
3 1 091016C014 2205350 Bras support réservoir

3a 1 091026C033 2480106 Bras support réservoir à réglage
4 1 091026C034 2205361 Réservoir
5 1 091026C035 2205362 Capot de protection pompe
6 1 091026C036 1940035 Fongicide
7 1 091026C037 2205363 Sachet de vis de fixation réservoir 
8 1 091010C040 2028929 Interrupteur de niveau
9 1 091016C091 1944729 Pompe à eau

10 1 091016C009 2205364 Tuyau noir Ø 12 x Ø 18 (par mètres)
11 1 091016C010 2205365 Tuyau noir Ø 10 x Ø 6 (par mètres)
12 1 091016C008 2205366 Grille arrière (bleu)
13 1 091189C001 2205367 Couvercle à sérigraphie
14 1 091016C006 2028935 Souffleur centrifuge 24V
15 1 091016C007 2205368 Ensemble canaliseur à filtre

15a 1 091026C038 2028939 Filtre grille avant
15b 1 091026C039 2480108 Filtrer grille arrière
16 1 091026C040 2205369 Couvercle d’hiver
17 1 091026C027 1944736 Filtre d’humidité
18 1 091026C041 2205370 Raccord arrière 
19 1 091026C002 2205371 Base
20 1 091026C102 1944738 Ensemble filtre
21 1 091087C045 2205419 Support fixation
22 1 091026C106 1944739 Vanne anti-retour
23 1 091016C028 2205372 Bouchon enjoliveur
24 1 091100C014 2205373 Console (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Canaliseur H=98
26 1 091016C001 2205375 Panneau intérieur de distribution d’air
27 1 091016C003 1944731 Panneau de contrôle
28 1 091016C002 2205376 Lumière de balayage
29 1 091016C131 2028933 Télécommande
30 1 091241C001 2205377 Sachet de vis
31 1 091087C120 2028931 Câble de connexion panneau de contrôle et contrôle électronique
32 1 091016C004 2205378 Couvercle électronique à vis
33 1 091026C001 1944727 Contrôle électronique
34 1 091016C027 2205379 Ensemble de raccords
35 1 091087C046 2205380 Joint EPDM 30x25
36 1 091026C047 2205381 Ensemble câblages souffleur centrifuge
37 1 091241C002 2285054 Ensemble câblages avec tuyaux
38 1 091241C003 2285056 Câblage alimentation
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Ersatzteilliste

Nr Stckzahl Art. Nr. Scania Beschreibung
1 1 091026C032 2204359 Behälterhalterung
2 1 091016C011 2028938 Stopfen mit Filter
3 1 091016C014 2205350 Haltearm Behälter

3a 1 091026C033 2480106 Haltearm Behälter mit Regulierung
4 1 091026C034 2205361 Öltank
5 1 091026C035 2205362 Schutzabdeckung Pumpe
6 1 091026C036 1940035 Fungizid
7 1 091026C037 2205363 Beutel Befestigungsschrauben Behälter
8 1 091010C040 2028929 Füllstandsschalter
9 1 091016C091 1944729 Wasserpumpe

10 1 091016C009 2205364 Schlauch schwarz Ø 12 x Ø 18 (meterweise)
11 1 091016C010 2205365 Schlauch schwarz Ø 10 x Ø 6 (meterweise)
12 1 091016C008 2205366 Hinteres Gitter (blau)
13 1 091189C001 2205367 Abdeckung mit Siebdruck
14 1 091016C006 2028935 Zentrifugalgebläse 24V
15 1 091016C007 2205368 Führung mit Filter

15a 1 091026C038 2028939 Filter Gitter vorne
15b 1 091026C039 2480108 Filter Gitter hinten
16 1 091026C040 2205369 Winterabdeckung
17 1 091026C027 1944736 Feuchtigkeitsfilter
18 1 091026C041 2205370 Stutzen, hinten 
19 1 091026C002 2205371 Grundplatte
20 1 091026C102 1944738 Filtereinheit
21 1 091087C045 2205419 Befestigungshalterung
22 1 091026C106 1944739 Rückschlagventil
23 1 091016C028 2205372 Zierkappe
24 1 091100C014 2205373 Konsole (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Führung H=98
26 1 091016C001 2205375 Innere Luftverteilertafel
27 1 091016C003 1944731 Bedienfeld
28 1 091016C002 2205376 Durchlassgitter
29 1 091016C131 2028933 Fernbedienung
30 1 091241C001 2205377 Beutel Schraubelemente
31 1 091087C120 2028931 Anschlusskabel Bedienfeld und Elektroniksteuerung
32 1 091016C004 2205378 Elektronik-Abdeckung mit Schrauben
33 1 091026C001 1944727 Elektroniksteuerung
34 1 091016C027 2205379 Stutzen
35 1 091087C046 2205380 EPDM-Dichtung 30x25
36 1 091026C047 2205381 Kabel Zentrifugalgebläse
37 1 091241C002 2285054 Kabel mit Schläuchen
38 1 091241C003 2285056 Netzkabel
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Elenco ricambi

Id. Qta. Riferimento Scania Descrizione
1 1 091026C032 2204359 Supporto serbatoio
2 1 091016C011 2028938 Tappo con filtro
3 1 091016C014 2205350 Braccio supporto serbatoio

3a 1 091026C033 2480106 Braccio supporto serbatoio con regolazione
4 1 091026C034 2205361 Serbatoio
5 1 091026C035 2205362 Coperchio protezione pompa
6 1 091026C036 1940035 Fungicida
7 1 091026C037 2205363 Sacchetto viterie fissaggio serbatoio
8 1 091010C040 2028929 Interruttore di livello
9 1 091016C091 1944729 Pompa acqua

10 1 091016C009 2205364 Tubo nero Ø 12 x Ø 18 (al metro)
11 1 091016C010 2205365 Tubo nero Ø 10 x Ø 6 (al metro)
12 1 091016C008 2205366 Griglia posteriore (blu)
13 1 091189C001 2205367 Coperchio con serigrafia
14 1 091016C006 2028935 Ventilatore centrifugo 24V
15 1 091016C007 2205368 Insieme canalizzatore con filtro

15a 1 091026C038 2028939 Filtro griglia anteriore
15b 1 091026C039 2480108 Filtro griglia posteriore
16 1 091026C040 2205369 Copertura per l'inverno
17 1 091026C027 1944736 Filtro umidità
18 1 091026C041 2205370 Raccordo posteriore 
19 1 091026C002 2205371 Base
20 1 091026C102 1944738 Insieme filtro
21 1 091087C045 2205419 Supporto fissaggio
22 1 091026C106 1944739 Valvola antiritorno
23 1 091016C028 2205372 Tappo decorativo
24 1 091100C014 2205373 Console (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Canalizzatore H=98
26 1 091016C001 2205375 Pannello interno distribuzione aria
27 1 091016C003 1944731 Pannello di controllo
28 1 091016C002 2205376 Bocchetta
29 1 091016C131 2028933 Telecomando
30 1 091241C001 2205377 Sacchetto viterie
31 1 091087C120 2028931 Cavo connessione pannello di controllo e controllo elettronico
32 1 091016C004 2205378 Coperchio unità elettronica con viti
33 1 091026C001 1944727 Controllo elettronico
34 1 091016C027 2205379 Insieme raccordi
35 1 091087C046 2205380 Guarnizione EPDM 30x25
36 1 091026C047 2205381 Insieme cablaggi ventilatore centrifugo
37 1 091241C002 2285054 Insieme cablaggi con tubi
38 1 091241C003 2285056 Cablaggio alimentazione
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Seznam náhradních dílů

Č. Množství Referenční číslo Scania Popis
1 1 091026C032 2204359 Nosník nádrže
2 1 091016C011 2028938 Víčko s filtrem,
3 1 091016C014 2205350 Nosné rameno nádrže

3a 1 091026C033 2480106 Nastavitelné nosné rameno nádrže
4 1 091026C034 2205361 Nádrž
5 1 091026C035 2205362 Ochranný kryt čerpadla
6 1 091026C036 1940035 Fungicid
7 1 091026C037 2205363 Taška obsahující šroubky k upevnění nádrže
8 1 091010C040 2028929 Hladinový spínač
9 1 091016C091 1944729 Vodní čerpadlo

10 1 091016C009 2205364 Černá hadice Ø 12 x Ø 18 (na metry)
11 1 091016C010 2205365 Černá hadice Ø 10 x Ø 6 (na metry)
12 1 091016C008 2205366 Zadní mřížka (modrá)
13 1 091189C001 2205367 Potištěný kryt
14 1 091016C006 2028935 Odstředivý ventilátor 24V
15 1 091016C007 2205368 Souprava rozvaděče a filtru

15a 1 091026C038 2028939 Filtr pro přední mřížku
15b 1 091026C039 2480108 Filtr pro zadní mřížku
16 1 091026C040 2205369 Zimní kryt
17 1 091026C027 1944736 Vlhkostní  filtr
18 1 091026C041 2205370 Zadní šroubení 
19 1 091026C002 2205371 Nosník
20 1 091026C102 1944738 Filtr a příslušenství
21 1 091087C045 2205419 Souprava pro upevnění
22 1 091026C106 1944739 Zpětný ventil
23 1 091016C028 2205372 Víčko
24 1 091100C014 2205373 Konzola (727x581)
25 1 091016C005 2205374 Rozvaděč H=98
26 1 091016C001 2205375 Vnitřní distribuční panel
27 1 091016C003 1944731 Ovládací panel
28 1 091016C002 2205376 Průduch
29 1 091016C131 2028933 Dálkové ovládání
30 1 091241C001 2205377 Taška obsahující šroubky a příslušenství
31 1 091087C120 2028931 Kabel pro připojení ovládacího panelu k elektronickému ovládání
32 1 091016C004 2205378 Kryt pro elektronické ovládání se šroubky
33 1 091026C001 1944727 Elektronické ovládání
34 1 091016C027 2205379 Soubor šroubení
35 1 091087C046 2205380 Těsnění EPDM 30x25
36 1 091026C047 2205381 Soubor kabelů pro odstředivý ventilátor
37 1 091241C002 2285054 Soubor kabelů a hadic
38 1 091241C003 2285056 Napájecí kabely
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Список запасных деталей

№ Колво Код Scania Наименование
1 1 091026C032 2204359 Кронштейн бачка
2 1 091016C011 2028938 Пробка с фильтром
3 1 091016C014 2205350 Ручка кронштейна бачка

3a 1 091026C033 2480106 Регулируемая ручка кронштейна бачка
4 1 091026C034 2205361 Бачок
5 1 091026C035 2205362 Защитная крышка насоса
6 1 091026C036 1940035 Фунгициды
7 1 091026C037 2205363 Набор болтов и гаек для крепления бачка
8 1 091010C040 2028929 Реле уровня
9 1 091016C091 1944729 Водяной насос

10 1 091016C009 2205364 Черная трубка Ø 12 х Ø 18 (на метры)
11 1 091016C010 2205365 Черная трубка Ø 10 х Ø 6 (на метры)
12 1 091016C008 2205366 Задняя решетка (синяя)
13 1 091189C001 2205367 Крышка с шелкографией
14 1 091016C006 2028935 Центробежная воздуходувка 24 В
15 1 091016C007 2205368 Блок воздуховодов с фильтром

15a 1 091026C038 2028939 Фильтр передней решетки
15b 1 091026C039 2480108 Фильтр задней решетки
16 1 091026C040 2205369 Зимняя крышка
17 1 091026C027 1944736 Фильтр для сбора влаги
18 1 091026C041 2205370 Задний фитинг 
19 1 091026C002 2205371 Основание
20 1 091026C102 1944738 Фильтр в сборе
21 1 091087C045 2205419 Крепежный кронштейн
22 1 091026C106 1944739 Обратный клапан
23 1 091016C028 2205372 Декоративная заглушка
24 1 091100C014 2205373 Консоль (727 x 581)
25 1 091016C005 2205374 Воздуховод Н = 98
26 1 091016C001 2205375 Внутренняя воздухораспределительная панель
27 1 091016C003 1944731 Панель управления
28 1 091016C002 2205376 Воздушное отверстие
29 1 091016C131 2028933 Пульт дистанционного управления
30 1 091241C001 2205377 Набор болтов и гаек
31 1 091087C120 2028931 Соединительный кабель панели управления с электронным блоком управления
32 1 091016C004 2205378 Крышка электронного блока с болтами
33 1 091026C001 1944727 Электронный блок управления
34 1 091016C027 2205379 Фитинги в сборе
35 1 091087C046 2205380 Прокладка EPDM 30 х 25
36 1 091026C047 2205381 Кабельная проводка центробежной воздуходувки
37 1 091241C002 2285054 Набор кабелей с трубками
38 1 091241C003 2285056 Кабель питания
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Pótalkatrészek listája

Az. szám Meny-nyiség Alkatrész-szám Scania Leírás
1 1 091026C032 2204359 Tartály tartóeleme
2 1 091016C011 2028938 Szűrős kupak
3 1 091016C014 2205350 Tartály tartókarja

3a 1 091026C033 2480106 Tartály állítható tartókarja
4 1 091026C034 2205361 Tartály
5 1 091026C035 2205362 Szivattyú védőkupakja
6 1 091026C036 1940035 Gombaölő
7 1 091026C037 2205363 Tartályt rögzítéső csavarok tasakja
8 1 091010C040 2028929 Szintérzékelő megszakítója
9 1 091016C091 1944729 Vízpumpa

10 1 091016C009 2205364 Ø12 x Ø18-as fekete cső (méterenként)
11 1 091016C010 2205365 Ø10 x Ø6-os fekete cső (méterenként)
12 1 091016C008 2205366 Hátsó rács (kék)
13 1 091189C001 2205367 Grafikával ellátott fedél 
14 1 091016C006 2028935 24V-os centrifugál ventilátor
15 1 091016C007 2205368 Légcsatorna együttes szűrővel

15a 1 091026C038 2028939 Elülső szűrőrács
15b 1 091026C039 2480108 Hátsó szűrőrács
16 1 091026C040 2205369 Téli fedő
17 1 091026C027 1944736 Páraszűrő
18 1 091026C041 2205370 Hátsó csőcsatlakozó (racor) 
19 1 091026C002 2205371 Alap
20 1 091026C102 1944738 Szűrőegyüttes
21 1 091087C045 2205419 Rögzítő tartóelem
22 1 091026C106 1944739 Visszacsapó szelep
23 1 091016C028 2205372 Takarókupak
24 1 091100C014 2205373 Konzol (727x581)
25 1 091016C005 2205374 H=98 légcsatorna 
26 1 091016C001 2205375 Belső levegőelosztó panel
27 1 091016C003 1944731 Vezérlőpanel
28 1 091016C002 2205376 Tetőszellőző
29 1 091016C131 2028933 Távvezérlő
30 1 091241C001 2205377 Csavarok tasakja
31 1 091087C120 2028931 Vezérlőpanel és elektronikus vezérlő csatlakozó kábelje
32 1 091016C004 2205378 Elektronikus fedél csavarokkal
33 1 091026C001 1944727 Elektronikus vezérlő
34 1 091016C027 2205379 Csőcsatlakozók (racor)
35 1 091087C046 2205380 30x25 mm-es EPDM tömítőlemez
36 1 091026C047 2205381 Centrifugál ventilátor kábelezei
37 1 091241C002 2285054 Csövek a kábelezéssel együtt
38 1 091241C003 2285056 Tápkábel



ATENCIÓN: Dirna Bergstrom se reserva el derecho de efectuar modificaciones en cualquier momento de los datos 
contenidos en esta publicación, por razones técnicas o comerciales.

NOTE: For technical and commercial reasons, Dirna Bergstrom reserves the right to change the data contained 
in this brochure.

ATTENTION: Dirna Bergstrom se réserve le droit d´effectuer à tout moment des modifications des données reprises 
sur cette publication, pour des raisons techniques ou commerciales. 

HIWEIS: Dirna Bergstrom behält sich vor, aus technischen oder kaufmännischen Gründen jederzeit Änderungen 
der Angaben dieser Veröffentlichung vorzunehmen.  

ATTENZIONE: Dirna Bergstrom si riserva il diritto di effettuare modifiche in qualsiasi momento ai dati contenuti in questa 
pubblicazione, per motivi tecnici o commerciali.
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